（参　考）
※注　請求書の様式は任意です。
発行日　令和△年△月△日
ご　請　求　書
　　北上　太郎　様　御中
会社名：　株式会社　北上建設

代表取締役　岩手　太郎　 eq \o\ac(○,印)
住所　：　〒024-****
　北上市△町△丁目△番△号
電話　：　0197-**-****
担当　：　○○
　下記のとおりご請求申し上げます。
	ご請求金額
	　　　　　　　　　７，０００，０００円

	No.
	品名
	数量
	単価
	合計

	1
	共同住宅改修工事
	１式
	10,000,000
	10,000,000

	2
	消費税及び地方消費税

	1,000,000
	1,000,000

	3
	賃貸共同住宅等リフォーム補助金交付決定額

	-4,000,000
	-4,000,000

[image: image1]

	請求額
	7,000,000

	【お振込先】

振込銀行　：　○○銀行　○○支店（店番○×▲）
口座番号　：　普通　No.○○×××▲▲
口座名義人：　株式会社　北上建設

代表印

工事依頼者様への請求金額は交付決定額を減額した金額となります。

見積金額を記入。

必ず記入して下さい。